SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER

NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE

PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021,

Portaria Nº 01/ 2021 – EEEP Monsenhor Odorico de Andrade

O diretor da EEEP Monsenhor Odorico de Andrade, professor Luis Félix, no uso de suas

atribuições, torna público a data e o horário da apresentação do plano de aula dos

candidatos inscritos na seleção pública para professores.

CANDIDATO HORÁRIO DATA

ANTONIA BÁRARA DE OLIVEIRA LUZ CAVALCANTE 13h30min 29/10/2021

ANTONIO EDIVALDO GONÇALVES MARTINS 14h 29/10/2021

GLEIJONES GONÇALVES DOS SANTOS 14h30min 29/10/2021

RANIELA CÁSSIA DE ALENCAR 15h 29/10/2021

Tauá, 27 de outubro de 2021.